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Peso General

Tambor de Fresado

Motor

Sistema Eléctrico

Capacidad de Tanques

Rendimiento de 
Desplazamiento

Neumáticos
Cinta Transportadora

DESCRIPCIÓN PARÁMETROSCATEGORÍAS

Peso en estado de transporte
Masa de trabajo

Ancho de fresado
Profundidad de fresado (Máx.)

Espacio entre herramientas
Cantidad de herramientas

Diámetro del rotor (incl. herramienta)
Fabricante

Modelo
Modo de enfriamiento
Número de cilindros

Potencia nominal
Desplazamiento

Consumo de combustible a plena carga
Consumo integral de combustible

Estándar de emisión
Voltaje

Tanque de combustible
Tanque de agua

Tanque de aceite hidráulico
Velocidad de trabajo

Velocidad de desplazamiento
Capacidad de pendiente teórica

Distancia mínima al suelo
Especificación

Ancho de la correa
Capacidad teórica de transporte

14000 kg
14700 kg
1000 mm
300 mm
18 mm

80
930 mm

Shangchai
SC7H

Refrigeración por agua
6

177 kW / 2200 rpm
6.5 L

42.5 L/h
15 L/h

EU Stage 3a / CN Stage 3
24 V
500 L
850 L
120 L

0-36 m/min
0-8 km/h

75 %
205 mm

660 mm×250 mm
500 mm

127 m3/h

XM1005K
FRESADORA DE CARRETERAS

La XM1005K es una fresadora en frío de tamaño mediano diseñada para la excavación y 
renovación de pavimentos de concreto asfáltico en diversas aplicaciones, incluyendo carreteras, 
calles urbanas, aeropuertos y zonas de carga. Este equipo es altamente eficiente y cuenta con 
tecnología de control de profundidad inteligente, lo que le permite alcanzar la profundidad de 
fresado designada de forma rápida y precisa. Su diseño robusto asegura una alta fiabilidad y 
una excelente maniobrabilidad

12290 mm
11100 mm
2760 mm
985 mm
4900 mm
1600 mm
2690 mm
3470 mm
1400 mm
1985 mm
2295 mm
1020 mm
25°/25°

L1
L2
L3
L4
H1
H2
H3
H4
W1
W2
W3
W4
α1/α2

Longitud total (máx. con transportador extendido)
Longitud de transporte (sin incluir el transportador extendido)

Distancia desde el eje trasero al extremo de la fresa
Distancia desde el eje trasero al extremo trasero

Altura máxima de descarga/transporte
Altura del transportador plegado

Altura total de la máquina (sin toldo/barra extendida)
Altura total (máx. con toldo/barra extendida)

Ancho de la parte principal de la máquina (cabina)
Ancho del transportador plegable / Anchura total

Ancho total
Ancho del transportador

Ángulo de giro del transportador (Izquierda/Derecha)

DIMENSIONES PARÁMETROS


